

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM  
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK. NO:8/1  
KARATAY/ Konya  
Web Sitesi: www.basari-metal.com  
Vergi Dairesi: Selçuk  
TCKN: 21713340764



e-FATURA



**SAYIN**

AYDINLAR SERA YAPI HAFRİYAT TARIM SİNAİ VE TIBBİ GAZLAR  
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ  
ALPARSLAN TÜRKİŞ BULVARI BLV. AYDINLAR YAPI No:8  
ANAMUR/ MERSİN  
Türkiye  
Vergi Dairesi: ANAMUR VERGİ DAİRESİ MÜD.  
VKN: 1160649738

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000200
Fatura Tarihi:	05-09-2023
Düzenleme Tarihi:	05-09-2023
Düzenleme Saati:	09:07:00

ETTN: e5cdfbdb-c73f-481b-8ced-5e7a19752d7d

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	750 Mt	36,00 TL			%20,00	5.400,00 TL		27.000,00 TL
2	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	250 Mt	36,00 TL			%20,00	1.800,00 TL		9.000,00 TL
3	GALVANİZ ALT MAHYA	1.275 Mt	45,00 TL			%20,00	11.475,00 TL		57.375,00 TL
4	9002 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	8 Adet	800,00 TL			%20,00	1.280,00 TL		6.400,00 TL
5	3009 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI POLİKARBON KAPAKLI	6 Adet	800,00 TL			%20,00	960,00 TL		4.800,00 TL
6	9002 YUVARLAK OLUK 4 METRE	1.080 Mt	45,00 TL			%20,00	9.720,00 TL		48.600,00 TL
7	3009 YUVARLAK OLUK 4 METRE	700 Mt	45,00 TL			%20,00	6.300,00 TL		31.500,00 TL
8	9002 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	1.000 Adet	7,85 TL			%20,00	1.570,00 TL		7.850,00 TL
9	3009 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	500 Adet	7,85 TL			%20,00	785,00 TL		3.925,00 TL
10	7016 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	100 Adet	6,00 TL			%20,00	120,00 TL		600,00 TL
11	9002 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	200 Adet	5,00 TL			%20,00	200,00 TL		1.000,00 TL
12	3009 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	200 Adet	5,00 TL			%20,00	200,00 TL		1.000,00 TL
13	9002 MAHYA 0,50MM 14,3X14,3 CM	1.200 Mt	55,00 TL			%20,00	13.200,00 TL		66.000,00 TL
14	3009 MAHYA 0,50MM 14,3X14,3 CM	700 Mt	55,00 TL			%20,00	7.700,00 TL		38.500,00 TL
15	9002 YUVARLAK İNİŞ HAZNE (PCV)	100 Adet	45,00 TL			%20,00	900,00 TL		4.500,00 TL
16	3009 YUVARLAK İNİŞ HAZNE (PVC)	50 Adet	45,00 TL			%20,00	450,00 TL		2.250,00 TL
17	3009 0,50 MM SAÇAK SÜSÜ	30 Adet	270,00 TL			%20,00	1.620,00 TL		8.100,00 TL
18	9002 0,50 MM SAÇAK SÜSÜ	30 Adet	270,00 TL			%20,00	1.620,00 TL		8.100,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	326.500,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%20,00)	65.300,00 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	391.800,00 TL
Ödenecek Tutar	391.800,00 TL

Yalnız #Üç Yüz Doksan Bir Bin Sekiz Yüz Türk Lirası#

**Hesap Bilgileri**

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI  
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

**İRSALİYE YERİNE GEÇER.**